
UCHWAŁA NR 500/LIII/22 
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 483/LI/22 Rady Miejskiej Łomży z dnia 23 marca 2022 r. zmieniającą Uchwałę 
Nr 165/XXI/16 Rady Miejskiej Łomży z dnia 25 stycznia 2016 r.    z późn. zm. w sprawie powołania 

Młodzieżowej Rady Miejskiej 

Na podstawie art. 5b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 
583), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 483/LI/22 Rady Miejskiej Łomży z dnia 23 marca 2022 r. zmieniającej uchwałę 
Nr 165/XXI/16 Rady Miejskiej Łomży z dnia 25 stycznia 2016 r. z późn. zm. w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Miejskiej (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r., poz. 1361), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 8 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej stanowiącego Załącznik nr 1 do uchwały Nr 483/LI/22 
Rady Miejskiej Łomży z dnia 23 marca 2022 r. zmieniającej uchwałę Nr 165/XXI/16 Rady Miejskiej 
Łomży z dnia 25 stycznia 2016 r. z późn. zm. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej (zwany 
dalej „Statutem”) otrzymuje brzmienie: „Młodzieży – należy przez to rozumieć osoby w wieku 13-18 lat” 

2) § 3 ust. 2 Statutu otrzymuje brzmienie: „Młodzieżowa Rada jest reprezentacją młodzieży mieszkającej na 
terenie Miasta.” 

3) § 11 ust. 1 Statutu otrzymuje brzmienie: „Młodzieżowa Rada składa się z 23 radnych reprezentujących 
Młodzież, mieszkającą na terenie Miasta” 

4) § 14 pkt 6 otrzymuje brzmienie: „informować przewodniczącego Młodzieżowej Rady o zmianie miejsca 
zamieszkania” 

5) § 15 pkt 4 Statutu otrzymuje brzmienie: „zmiany miejsca zamieszkania na miejsce inne niż Miasto” 

6) § 15 pkt 5 Statutu otrzymuje brzmienie: „ukończenia przez radnego Młodzieżowej Rady 19 lat” 

7) § 16 ust. 1 Statutu otrzymuje brzmienie: „W przypadku powstania wakatu w Młodzieżowej Radzie, 
z przyczyn określonych w § 15 Statutu, mandat do Młodzieżowej Rady przypada kolejnemu z kandydatów, 
który w wyborach otrzymał największą liczbę głosów.” 

8) uchyla się § 16 ust. 3 i 4 Statutu 

9) § 5 ust. 1 Ordynacji Wyborczej do Młodzieżowej Rady Miejskiej Łomży stanowiącej Załącznik nr 1 do 
Załącznika nr 1 uchwały Nr 483/LI/22 Rady Miejskiej Łomży z dnia 23 marca 2022 r. zmieniającej 
uchwałę Nr 165/XXI/16 Rady Miejskiej Łomży z dnia 25 stycznia 2016 r. z późn. zm. w sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej (zwanej  dalej „Ordynacją”) otrzymuje brzmienie: „Wybory do 
Młodzieżowej Rady przeprowadzają trzyosobowe Komisje Wyborcze.” 

10) § 5 ust. 2 Ordynacji otrzymuje brzmienie: „Komisje Wyborcze powołuje Prezydent.” 

11) § 5 ust. 3 Ordynacji otrzymuje brzmienie: „W skład Komisji Wyborczej wchodzą 3 osoby 
z zastrzeżeniem, że nie mogą one kandydować do Młodzieżowej Rady.” 

12) § 7 ust. 1 Ordynacji otrzymuje brzmienie: „Czynne prawo wyborcze w wyborach do Młodzieżowej Rady 
przysługuje mieszkańcom Łomży w wieku od 13 do 18 lat.” 

13) § 7 ust. 2 Ordynacji otrzymuje brzmienie: „Osoby uprawnione do głosowania, o których mowa w § 
7 ust. 1 niniejszej Ordynacji wyborczej oddają głosy w miejscach i godzinach określonych przez 
Prezydenta.” 

14) § 8 ust. 1 Ordynacji otrzymuje brzmienie: „Bierne prawo wyborcze w wyborach do Młodzieżowej Rady 
przysługuje mieszkańcom Miasta w wieku od 13 do 18 lat.” 

15) § 8 ust. 2 pkt b Ordynacji otrzymuje brzmienie: „listę z poparciem jego kandydatury, podpisaną przez 
min. 20 osób (Załącznik nr 2). 

Id: 5E6FAE37-E692-4DBD-90B5-8AFCBE5FDBF6. Podpisany Strona 1



16) uchyla się § 9 ust. 1 i 2 Ordynacji 

17) § 9 ust. 3 Ordynacji otrzymuje brzmienie: „Prezydent ogłaszając wybory do Młodzieżowej Rady określa 
liczbę okręgów wyborczych i liczbę mandatów przypadających na poszczególne okręgi wyborcze.” 

18) § 10 ust. 1 Ordynacji otrzymuje brzmienie: „Każdy z zarejestrowanych kandydatów może prowadzić 
kampanię wyborczą.” 

19) § 10 ust. 2 Ordynacji otrzymuje brzmienie: „Zasady prowadzenia kampanii wyborczej ustala Komisja 
Wyborcza.” 

20) § 14 ust. 2 pkt c) Ordynacji otrzymuje brzmienie: „przesyła pocztą elektroniczną/listownie do szkół” 

21) zmianie ulega Załącznik nr 1 do Ordynacji 

22) zmianie ulega Załącznik nr 2 do Ordynacji 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Alicja Konopka 

 

Id: 5E6FAE37-E692-4DBD-90B5-8AFCBE5FDBF6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 500/LIII/22 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

Załącznik nr 1 do Ordynacji wyborczej 

Młodzieżowej Rady Miejskiej Łomży 

Zgłoszenie Kandydata do Młodzieżowej Rady Miejskiej Łomży 

Imię i nazwisko  
Adres zamieszkania  
Data urodzenia  
Telefon, e-mail  

Ja, niżej podpisany …........................................................................................................... 

     (Imię i nazwisko kandydata) 

oświadczam, że jestem mieszkańcem Łomży, mam ukończone …................................. lat. 

     

Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb 
przeprowadzenia wyborów oraz udziału w pracach Młodzieżowej Rady Miejskiej Łomży, zgodnie z ustawą 
z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2019 poz. 1781). Znane mi są informacje 
zawarte w klauzuli informacyjnej dotyczącej przetwarzania danych osobowych znajdującej się w treści 
Załącznika nr 3 do Ordynacji Wyborczej Młodzieżowej Rady Miejskiej Łomży. 

             
       
 …………………………………............................... 

        (Data i czytelny podpis kandydata) 

Ja, niżej podpisany rodzic/opiekun prawny, oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie 
w wyborach do Młodzieżowej Rady Miejskiej Łomży i akceptuję zapisy zawarte w Statucie Młodzieżowej 
Rady Miejskiej Łomży. 

........................................................................................... 

(Data i czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

Id: 5E6FAE37-E692-4DBD-90B5-8AFCBE5FDBF6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 500/LIII/22 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

Załącznik Nr 2 do Ordynacji wyborczej 

Młodzieżowej Rady Miejskiej Łomży 

Lista poparcia kandydata 

 
…................................................................................................ 

(Imię i nazwisko kandydata) 

Kandydat zobowiązany jest dostarczyć min. 20 wpisów poparcia 

L.p. Imię i nazwisko Adres zamieszkania Data 
urodzenia 

Czytelny podpis 
popierającego* 

1.     
2.     
3.     
4.     
5.     
6.     
7.     
8.     
9.     
10.     
11.     
12     
13.     
14.     
15.     
16.     
17.     
18.     
19.     
20.     
     
     
     
     
     

* Oświadczam, że podpisując się na niniejszej liście wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych 
osobowych dla potrzeb przeprowadzenia do Młodzieżowej Rady Miejskiej Łomży, zgodnie z ustawą z dnia 
10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2019 poz. 1781). 

Id: 5E6FAE37-E692-4DBD-90B5-8AFCBE5FDBF6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 22

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

